Arh. Naţ. Magh. Dl. 28 733 şi 28 070; ultimul este un fals din secolul al XVII-lea.
Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1355.
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Transumpt în actul juzilor nobililor comitatului Cluj, din 1 iunie 1355, Cojocna, 
nr. 314.
E D IŢ II: Cod. Andeg, VI, p. 321—323, cu omisiunea unei formule diplomatice.

1 Rupt 4 cm, întregit după sens.
1 Rupt 3 cm, întregit după sens.
* Rupt 3 cm, întregit după sens.
* Cuvînt repetat.
* Rupt 1,5 cm, întregit după sens pe baza doc. din 1. iunie 1355, nr. 314.
* Rupt 1 cm, întregit după sens.
7 Corect: occupatam.
* Corect: metalifer.
* 20 mai.

313 1355 mai 27, <Cluj-Mănăştur>.

Magnifico viro Nicolao Kunth woyuode Transsiluano et comiţi de 
Zonuk conventus monasterii beate Mane virginis de Clusmunustra oratio- 
nes in domino pro vestra vita pariter et salute. Noveritis nos literas vestre 
magnificentie recepisse honore quo decuit in hec verba: <Urmează actul 
lui Nicolae Konth, voievodul Transilvaniei, din 23 mai 1355, nr. 308}. Nos 
igitur iustis et legitimis petitionibus vestris obtemperare cupientes ut 
tenemur una cum Ţ-adislao filio Johannis filii Welken homine vestro pre- 
dicto nostrum misimus hominem fratrem Johannem sacerdotem de medio 
noştri ad premissa fideliter exequenda. Qui demum ad nos reversi et per 
nos diligenter requisiti nobis consona voce retulerunt, quod ipsi simul et 
sigillatim1 quarta feria proxima post festum Penthecostes proxime nune 
preteritum ad facies predictarum possessionum accessissent, vicinis et 
commetaneis legitime convocatis universis et presentibus per veras metas 
et antiquas Nicolao filio Benes memorato perpetuo possidendam2 eos iure, 
quo ad ipsum dignoscitur4 pertinere, statuere voluissent, sed Stephanus, 
filius Petri, filii Farkasi, sua ac Farkasi neenon Thome, fratrum suorum, 
item magistri Konya, filii Thome, quondam woyuode Transsiluani, in 
personis contradictor exstitisset, unde eodem die et loco magistrumKonyam, 
filium Thome, quondam woyuode Transsiluani, item Stephanum, Farka- 
sium et Thomam, filios Petri, filii Farkasi, sepedictos contra Nicolaum, filium 
Benes, predictum, ad vestre magnificentie citassent presentiam specialem 
peremptorie responsuros, quindenas vero datarum presentium partibus 
comparendis coram vestra magnificentia pro tempore assignassent. Datum 
quarta feria proxima post festum predictum, anno domini ut supra6.

(P e  verso:}  Magnifico viro Nicolao Kunth, woyuode Transsiluano 
et comiţi de Zonuk pro Nicolao, filio Benes, contra magistrum Konyam, 
filium Thome, Stephanum, Farcasium, Thomam, filios Petri, filii Farkasii, 
ad quartam feriam proximam post quindenas festi Penthecostes citatoria.